TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 026-2018 – Processo n.º 100-2018, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL (galpão industrial medindo 540 m²) situado na Avenida Brasil, nº

3279A, matrícula 20.890 do Registro de Imóveis de Ibirubá, de propriedade de Jordano

Miguel Rizzi – CPF 030.795.210-05, pelo valor mensal de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos

reais), conforme Parecer Jurídico n.º 157-2018, de 13 de setembro de 2018.

                                                        Ibirubá, 17 de setembro de 2018.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.